
Pag. 1 a 2 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
Via Gen. F. Rotundi, 4 

71121 FOGGIA 
Centr. 0881/720283 
Pres. 0881/721195 
Fax 0881/772196 

Chimica, Materiali e Biotecnologie. 
Elettronica ed Elettrotecnica - Elettrotecnica ed Automazione Progetto Sirio 
(corso serale). 
Informatica e Telecomunicazioni - Informatica (corso serale). 
Meccanica, Meccatronica ed Energia - Meccanica Progetto Sirio (corso serale). 
Trasporti e logistica 

 
Via G. Imperiale, 50 

71122 FOGGIA 
Centr. 0881/687527 
Pres. 0881/684014 
Fax 0881/687528 

 

  
  ALL’ALBO 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
AL SITO WEB 

 

OGGETTO: DECRETO  DI  APPROVAZIONE   E PUBBLICAZIONE   GRADUATORIA  DEFINITIVA SELEZIONE      

                     PERSONALE ATA 

 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 

grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni 

di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

progetto: “UN FUTURO PER TUTTI” – M4C1I1.4-2022-981-P-17655 

C.U.P. J74D22003320006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il DPR 275/1999; 
Visto il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
Visto il D.I. 29/08/2018 n. 129; 
Visto il Decreto M.I. 24/06/2022, n.170 PNRR Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla 
riduzione dei divari territoriali nel primo e secondi ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione 
scolastica”; 
Vista la candidatura di questa Scuola al Progetto PNRR - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 
scolastica (D.M. 170/2022). M4C1I1.4-2022-981-P-18995; 
Visto l’Accordo di concessione AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0050998 del 18/03/2023 firmato 
digitalmente dall’Unità di Missione e relativa autorizzazione all’attuazione del progetto; 
Visto il Programma Annuale E.F. 2024, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 138 del 26/01/2024; 
Viste le Istruzioni operative, prot. AOOGABMI.E 0109799 del 30/12/20222; 
Vista la delibera del Collegio dei docenti n. 42 del 20/04/2023 di approvazione progetto; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 85 del 09/05/2023 di approvazione progetto; 
Visto il decreto del Dirigente scolastico di assunzione nel P.A. e.f. 2023, prot. n. 3571/U del 13/04/2023; 
Considerato che il PNRR Investimento 1.4 ha previsto a favore dell’I.T.T.“Altamura-da Vinci” di Foggia 
l’assegnazione di risorse finanziarie pari a € 285.666,43; 
Visti i criteri di selezione di cui alla delibera n. 98 del Consiglio d’Istituto del 09/05/2023, alle altre norme 
vigenti; 
Visto l’avviso di selezione per il conferimento di incarichi individuali al personale ATA  prot. n. 691/U del 
22/01/2024; 

Distretto Scolastico 32 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE ALTAMURA- DA VINCI - C.F. 94090750715 C.M. FGTF13000C - AP54ZF1 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA ALTAMURA DA VINCI

Prot. 0002136/U del 29/02/2024 13:07

VI.1.1 - PON - FESR - FSE- POR- PNRR



Pag. 2 a 2 

 

Visto il verbale di valutazione delle domande prot. n. 1951/U del 24/02/2024 e le graduatorie formulate  
Vista la graduatoria provvisoria prot. n. 1953/U del 24/02/2024; 
Vista l’assenza di ricorsi avverso la predetta graduatoria; 

 
D E C R E T A 

 
l’approvazione e la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva: 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

CONTICELLI MARIA PUNTI 36 

TISO GIUSEPPINA PUNTI 35 

DRAGHICI CRISTINA PUNTI 19 

MORSUILLO MARIA PIA PUNTI 12 

ASSISTENTI TECNICI 

SAURINO MASSIMO PUNTI 31 *(minore età) 

D’ORIA PAOLO PUNTI 31 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

PRENCIPE LEONARDO PUNTI  23 

MURAGLIA ANTONIO PUNTI 22 

MINGIRULLI COSTANZA PUNTI  16 

PERRONE NUNZIATA PUNTI 11 

DI PAOLO MARIO PUNTI  8 

FLORIO MARIA PUNTI 6 

DE CARO CINZIA PUNTI 5 

 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’albo on-line del sito web dell’Istituzione scolastica  
www.altamuradavinci.edu.it. 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso, nei modi previsti dalla normativa vigente, attraverso il 
ricorso, da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 
giorni, dalla data di pubblicazione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Prof. Pasquale PALMISANO 

                Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
                          del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 
 

http://www.altamuradavinci.edu.it/

